



.legal A/S

Store Torv 14, 2.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 40888888

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.02.2025

Mads Aagaard Winther
dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

.legal A/S
Store Torv 14, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40888888
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Mads Aagaard Winther, formand
Steen Rode
Camilla Huus

Direktion

Brian Østberg, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, markedsføring og salg af software samt andre hertil relaterede ydelser og produkter, konsulentvirksomhed samt andre aktiviteter, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 51 t.kr. mod et underskud på 1.099 t.kr. sidste år. Resultatet er som forventet, og ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer også et positivt resultat næste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		8.215.416	8.020.924
Personaleomkostninger	1	(7.546.999)	(8.759.145)
Af- og nedskrivninger	2	(519.418)	(520.882)
Driftsresultat		148.999	(1.259.103)
Andre finansielle indtægter	3	61	5.499
Andre finansielle omkostninger	4	(79.955)	(154.254)
Resultat før skat		69.105	(1.407.858)
Skat af årets resultat	5	(17.848)	309.171
Årets resultat		51.257	(1.098.687)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.257	(1.098.687)
Resultatdisponering		51.257	(1.098.687)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		79.973	281.919
Erhvervede lignende rettigheder		17.734	70.933
Goodwill		0	164.832
Immaterielle aktiver	6	97.707	517.684
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.319	95.482
Indretning af lejede lokaler		67.441	84.660
Materielle aktiver	7	146.760	180.142
Anlægsaktiver		244.467	697.826
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.462.009	3.293.624
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	557.499
Udskudt skat		136.667	103.239
Andre tilgodehavender		946.133	200.208
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	585.932
Tilgodehavender		2.544.809	4.740.502
Likvide beholdninger		240.092	702.919
Omsætningsaktiver		2.784.901	5.443.421
Aktiver		3.029.368	6.141.247

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		106.934	55.677
Egenkapital		706.934	655.677
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.470.018
Anden gæld		0	623.582
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.093.600
Bankgæld		39.502	58.716
Modtagne forudbetalinger fra kunder		559.230	542.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		78.843	380.226
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.000.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		51.276	0
Anden gæld		865.743	1.410.139
Periodeafgrænsningsposter		727.840	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.322.434	3.391.970
Gældsforpligtelser		2.322.434	5.485.570
Passiver		3.029.368	6.141.247
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	55.677	655.677
Årets resultat	0	51.257	51.257
Egenkapital ultimo	600.000	106.934	706.934

Noter

1 Personalemkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Gager og lønninger	6.528.543	7.765.909
Pensioner	898.948	875.468
Andre omkostninger til social sikring	119.508	117.768
	7.546.999	8.759.145
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	12	13

2 Af- og nedskrivninger

	2024 kr.	2023 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	419.977	452.947
Afskrivninger på materielle aktiver	99.441	67.935
	519.418	520.882

3 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.499
Renteindtægter i øvrigt	61	0
	61	5.499

4 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	66.649	112.517
Renteomkostninger i øvrigt	13.119	41.737
Valutakursreguleringer	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	181	0
	79.955	154.254

5 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	51.276	0
Ændring af udskudt skat	(33.428)	276.761
Refusion i sambeskatning	0	(585.932)
	17.848	(309.171)

6 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Goodwill kr.
Kostpris primo	857.838	266.000	989.000
Kostpris ultimo	857.838	266.000	989.000
Af- og nedskrivninger primo	(575.919)	(195.067)	(824.168)
Årets afskrivninger	(201.946)	(53.199)	(164.832)
Af- og nedskrivninger ultimo	(777.865)	(248.266)	(989.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.973	17.734	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	248.082	86.095
Tilgange	66.059	0
Kostpris ultimo	314.141	86.095
Af- og nedskrivninger primo	(152.600)	(1.435)
Årets afskrivninger	(82.222)	(17.219)
Af- og nedskrivninger ultimo	(234.822)	(18.654)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	79.319	67.441

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2024 kr.	2023 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	338.000	371.717

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JUT nr. 2099 A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
